ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                                                        № ____________

Об утверждении перечня органов и

организаций, с которыми подлежат

согласованию схемы организации дорожного

движения на автомобильных дорог местного

значения Актанышского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствий со статьей 18 части 9 Федерального закона от 29 декабря 2017

года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом

Республики Татарстан от 20 декабря 2018 года №103-ЗРТ «О регулировании отдельных

вопросов в области организации дорожного движения в Республике Татарстан»

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах

местного значения Актанышского муниципального района Республики Татарстан

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать постановление на официальном сайте Актанышского

муниципального района Республики Татарстан  http:/aktanysh.tatarstan.ru. и официальном

портале правовой информации   http://pravo.tatarstan.ru .

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                                           И.Ш.Бариев

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-121 от 28.05.2025. Исполнитель: Резванова Э.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.05.2025 07:59

http://saby.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

                                                                                                   Приложение   к постановлению

                                                                                             Исполнительного комитета

          Актанышского муниципального

                                                                                                  района Республики Татарстан

                                                                                                    от_____________№__________

    Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах

местного значения Актанышского муниципального района Республики

Татарстан.

    1.Отделение Госавтоинспекции отдела Министерства внутренних дел

России  по  Актанышскому району Республики Татарстан (по согласованию).

    2. Владелец автомобильных дорог либо орган, в оперативном управлении

которого находятся автомобильные дороги местного значения Актанышского

муниципального района Республики Татарстан, на которые разрабатывается

схема организации дорожного движения.

Документ создан в электронной форме. № ПР-121 от 28.05.2025. Исполнитель: Резванова Э.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.05.2025 07:59

Лист согласования к документу № ПР-121 от 28.05.2025
Инициатор согласования: Резванова Э.Г. Специалист
Согласование инициировано: 28.05.2025 08:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Губаева И.Р. Согласовано
28.05.2025 - 08:52

-

2 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
28.05.2025 - 08:57

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
28.05.2025 - 09:07

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-121 от 28.05.2025. Исполнитель: Резванова Э.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.05.2025 09:10